
                     Zwrot podatku rolnego za 2024 rok                                                                                      

.                       1,5 %  na wybrany   podmiot 

 

Podatnik podatku rolnego, będący osobą fizyczną, oraz będący rolniczą spółdzielnią 

produkcyjną  może wnioskować  o przekazanie przez organ podatkowy   kwotę 1,5% należnego 

podatku rolnego na rzecz wybranego przez tego podatnika: 

1.  związku zawodowego rolników indywidualnych uprawnionego do otrzymania tej kwoty na       

podstawie  art. 8b ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r.  o  związkach zawodowych  rolników 

indywidualnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 99 oraz z 2023 r. poz.1450 ) albo 

2.  związku rewizyjnego zrzeszającego rolnicze spółdzielnie produkcyjne, uprawnionego do 

otrzymania   tej  kwoty na  podstawie  art. 257a ust.  1  ustawy  z  dnia 16 września  1982 r.  – 

Prawo spółdzielcze (Dz.U. z 2021 r. poz. 648  oraz z 2023 r. poz. 1450 ),  albo 

3. Krajowy Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych uprawnionego do otrzymania tej     

kwoty   na podstawie art. 35a ust. 1 ustawy z dnia 8 października 1982  o społeczno- 

zawodowych organizacjach rolników (Dz. U. z 2022 r. poz. 281 oraz 2023 r. poz,1450) 

Warunkiem przekazania kwoty, jest zapłata w pełnej wysokości podatku należnego 

stanowiącego podstawę obliczenia tej kwoty. 

 

Wniosek o przekazanie 1.5% należnego podatku składa się  od dnia 1 marca do dnia 15 

listopada  roku podatkowego. Organ podatkowy przekazuje  do dnia 31 grudnia  roku 

podatkowego  dla wybranego przez podatnika  podmiotu uprawnionego. 

 

 


